KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 2 (14) Grudnia. — Rok 1853.

№ 329.

Jutro, ŚŚ. Walerjana, Ireneusza i Euze-
Dziś, w Piątek i Sobotę, Suchedni.

Winnica CHRYSTUSOWA nie przestaje się powiększać w służbie BOŻKIE. W d. 10 b. m. w Kościele Parafialnym Sgo KRZYŻA, odbyły się Prymieje JX. Andrzeja Sytek, Kapłana ze Zgromadzenia XX.